

# Andersson-Larsson Holding AB

559254-7078

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arvid Andersson, Styrelseledamot

2026-01-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga aktier och andelar i andra företag, bedriva verksamhet inom utveckling av digitala tjänster, samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året lanserades en ny produkt under varumärket Localhero.ai, en SaaS-tjänst som automatiserar översättningar och lokaliseringsflöden för produktteam. Produkten riktar sig mot mjukvaruföretag och erbjuder AI-driven översättningshantering integrerad i utvecklarnas arbetsflöde.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 791 797	726 843	698 150	1 794 274
Resultat efter finansiella poster	220 781	333 967	374 680	742 994
Soliditet (%)	68	80	77	69

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad konsultbeläggning, samt ökat intresse för existerande produkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	897 947	264 210	1 187 157
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		264 210	-264 210	0
Erhållna aktieägartillskott		208		208
Årets resultat			174 532	174 532
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>957 365</b>	<b>174 532</b>	<b>1 156 897</b>

Korrigerings av ingående balanser för bankkonto och skattekonto, 208,39 kr

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	957 365
Årets resultat	174 532
<b>Summa</b>	<b>1 131 897</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	491 000
Balanseras i ny räkning	640 897
<b>Summa</b>	<b>1 131 897</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 791 797	726 843
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 791 797</b>	<b>726 843</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-76 426	-46 472
Övriga externa kostnader		-139 334	-73 593
Personalkostnader	2	-1 332 460	-318 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 619	-10 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 569 839</b>	<b>-448 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>221 958</b>	<b>277 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	57 596
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-949	-1 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 177</b>	<b>56 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>220 781</b>	<b>333 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 781</b>	<b>333 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 249	-69 757
<b>Årets resultat</b>		<b>174 532</b>	<b>264 210</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 096	61 716
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 096</b>	<b>61 716</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	14 194	14 194
Andra långfristiga fordringar	5	182 596	157 596
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 790</b>	<b>171 790</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 886</b>	<b>233 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		193 611	337 861
Övriga fordringar		2 194	75 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 625	95 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>291 430</b>	<b>508 694</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 169 039	725 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 169 039</b>	<b>725 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 470 469</b>	<b>1 243 738</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 707 355</b>	<b>1 477 244</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		957 365	897 947
Årets resultat		174 532	264 210
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 131 897</b>	<b>1 162 157</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 156 897</b>	<b>1 187 157</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 826	3 826
Skatteskulder		139 658	142 265
Övriga skulder		406 974	143 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>550 458</b>	<b>290 087</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 707 355</b>	<b>1 477 244</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	108 096
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>108 096</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-46 381
Årets avskrivningar	-21 619
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>40 096</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

14 194

**Utgående anskaffningsvärden**

**14 194**

**Redovisat värde**

**14 194**

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

157 596

Årets insättningar och lämnade lån

25 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**182 596**

**Redovisat värde**

**182 596**

# Underskrifter

Årsredovisning för Andersson-Larsson Holding AB, 559254-7078  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-09

Arvid Andersson  
Arvid Andersson  
Styrelseledamot  
2026-01-09